

سوزه

مجیدی را در امارات نصیحت می‌کنند



تیم فوتبال اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال در سومین هفته از لیگ امارات موفق شد دومین پیروزی متوالی‌اش را تجربه و شکست مقابل البطائح را با کسب پیروزی در دو بازی اخیر جبران کند. عصام عبدالله کارشناس شبکه «شارجه اسپورت» بعد از اتمام مسابقات هفته سوم لیگ این کشور توصیه‌ای به سرمربی سابق استقلال کرد و گفت: «فرهاد مجیدی بازیکن بزرگی در لیگ امارات بود اما الان باید به عنوان مربی دوران طلایی بازیگری‌اش را کنار بگذارد.»

فدراسیون از فیفا استعلا می‌گیرد

اگر خطر تعلیق باشد با روسیه بازی نمی‌کنیم

تیم ملی فوتبال روسیه به واسطه جنگ این کشور با اوکراین از رقابت‌های انتخابی جام جهانی کنار گذاشته شد و در این مدت عملاً نتوانست مسابقه رسمی برگزار کند ولی شایعه شده که شاید تیم ملی کشورمان قبل از آغاز جام جهانی با روس‌ها یک مسابقه تدارکاتی انجام بدهد. مسأله‌ای که باعث نگرانی اهالی فوتبال شده است چون تیم ملی ما هم تعلیق شود و انجام چنین کاری سرپیچی از قوانین فدراسیون جهانی فوتبال تلقی گردد. البته مدیران فدراسیون قصد دارند پیش از انجام چنین کاری به طور جدی مسأله را پیگیری کنند.

یکی از مدیران همین فدراسیون پیرامون ماجرای مذکور به ما می‌گوید: «اولاً که هنوز بحث بازی با روسیه نیست و همه چیز در حال گمانه‌زنی است بنابراین روی شایعات نمی‌توانیم اظهار نظر قطعی بکنیم ولی اگر قرار باشد با روس‌ها بازی کنیم شک نداشته باشید ابتدا از فیفا استعلام خواهیم کرد و اگر متوجه شویم بازی با این تیم موجب تعلیق فوتبال ایران یا حتی جریمه نقدی سنگین می‌شود، با آنها بازی نخواهیم کرد چون منافع تیم ملی در آستانه جام جهانی اهمیت فوق العاده بیشتری برای ما دارد.»

افزایش قیمت صیادمنش در روزرسانی ترانسفر مارکت

صیادمنش لژیونر جوان فوتبال ایران در آخرین به روزرسانی ترانسفرمارکت ۱/۵ میلیون یورو افزایش قیمت داشت. صیادمنش که پیش از این ۲/۵ میلیون یورو قیمت داشت در جدیدترین به روزرسانی ترانسفر مارکت از لیگ انگلستان به علت حضور در ترکیب حال سیتی طی چهارهفته ابتدایی چمپیونشیپ قیمت او به ۴ میلیون یورو افزایش یافت.



بازی در جام جهانی؟ به نظر کی‌روش بستگی دارد

صیادمنش: ۲۰ روز دیگر برمی‌گردم

گفت و گو

ناصر قراقرز
خبرنگار

ارزش بازیکن جوان ایرانی به بهانه درخشش چند سال اخیر در فوتبال اروپا بعد از آزمون و طارمی، چهار میلیون یورو برآورد شده است تا او تبدیل به سومین بازیکن باارزش ایرانی بعد از دو لژیونر خوب کشورمان شود. نکته‌ای که برای الهیار صیادمنش با اهمیت به حساب می‌آید. با وجود این، بهانه مصاحبه ما با صیادمنش، اطلاع از آخرین شرایط او بود. موضوعی که برای فوتبالیست‌های ایرانی حساس است زیرا همه ما، الهیار را یک استعداد ناب در فوتبال می‌دانیم و باید اخبار این بازیکن را پیگیری کنیم، بعد از درخششی

که در حال سیتی داشت، به یکباره با مصدومیت امیدهایش را برای حضور در جام جهانی از دست داد اما آخرین اخبار در مورد ستاره ایرانی تیم حال سیتی بسیار امیدوارکننده است چون خبرها حاکی از آن است که مصدومیت الهیار برطرف شده و امیدها برای بازگشت او به میادین بیشتر از قبل است. به همین بهانه گفت‌وگویی با سومین بازیکن با ارزش ایرانی از نگاه سایت ترانسفرمارکت داشتیم:

شرایط خودت بعد از مصدومیت شدیدتی که پیش آمد چگونه پیش می‌رود؟
پزشکی که بر کار درمانی من نظارت دارد از نحوه پیشرفت رضایت داشت. تمرینات اولیه و فیزیوتراپی را به صورت منظم انجام می‌دهم و شرایط خوب پیش می‌رود.
اما گفته می‌شد که تو چند ماه دیگر

برای بازی کردن مهیا می‌شوی؟
خوشبختانه همسرتینگ من به صورت عمیق دچار پارگی نشده بود و تنها تارها و رشته‌هایی از عضله همسرتینگ و تاندون آن دچار پارگی شد که آن هم با هنر یک پروفیسور کاربلد در حال بهبود است. خوشبختانه اصلاً دردی ندارم و همه چیز خیلی خوب و امیدوارکننده پیش می‌رود.
با این حرف‌ها تو را چه زمانی در مستطیل سبز خواهیم دید؟
پروفیسور معالجم گفته که ۲۰ روز دیگر از پایم MRI بگیرم و اگر همه چیز خوب باشد، به امید خدا از ۲۰ روز دیگر می‌توانم تمرینات خاص خود را شروع کنم.

همه منتظرند زودتر برگردی چون تیمت اصلاً خوب نتیجه نگرفته!
بله متأسفانه تیم حال سیتی در پنج بازی اخیرش نتایج خوبی نگرفته است.

مدیر باشگاه با تو صحبتی نداشته؟
بله، مدیر باشگاه با من صحبت کرد و از شرایط پرسید. او به من گفت که هر چه زودتر برگردم چون تیم به من نیاز دارد و روی حضور من حساب باز کرده است.

مربی هم با تو تماس گرفته؟
بله سرمربی و مسئولان تیم با من در تماس هستند و جویای شرایطم بودند. نکته‌ای که روحیه مرا بالا نگه می‌دارد و ترغیب می‌شوم که هر چه زودتر به بازی‌ها برسم.

اگر این اتفاقات رخ بدهد، تو جام جهانی را هم از دست نخواهی داد.
امیدواری که کی‌روش تو را هم برای جام جهانی به تیم ملی دعوت کند؟
بازی در جام جهانی و حضورم در تیم ملی به نظر کی‌روش بستگی دارد.
با حضور او، تیم ملی‌مان در جام جهانی موفق می‌شود؟

کی‌روش مربی ثابت شده و بزرگی است و برای ما ایرانی‌ها مربی شناخته شده‌ای به حساب می‌آید. از همین رو، او نیاز به تعریف و تمجید من ندارد. چه بسا که همه می‌دانند ایران با وجود مربی شناخته‌شده‌ای مانند کی‌روش حتماً حرف‌های زیادی در جام جهانی قطر خواهد داشت.

تیم ملی ما در جام جهانی از گروهش برای اولین بار شانس صعود دارد؟
چرا که نه؟ تیم ملی خیلی خوبی داریم، از بازیکنان خیلی خوب و مستعدی بهره می‌بریم و از بیشترین لژیونر در طول تاریخ فوتبال مان در تیم ملی بهره می‌بریم. با چنین تیمی با هدایت کی‌روش حتماً امیدواری‌های بزرگی داریم. حتی به صعود به دور دوم جام جهانی برای اولین بار هم با سرمربی و بازیکنانی که داریم باید امیدوار باشیم.

تیم ملی خیلی خوبی داریم، از بازیکنان خیلی خوب و مستعدی بهره می‌بریم و از بیشترین لژیونر در طول تاریخ فوتبال مان در تیم ملی بهره می‌بریم. با چنین تیمی با هدایت کی‌روش حتماً امیدواری‌های بزرگی داریم



سردار آزمون

برخورد خونین با بازیکن وردربرمن

سردار آزمون و نیکولاس فولکرگ بازیکن وردربرمن در برخوردی شدید از ناحیه سر دچار مصدومیت شدند. در دقیقه ۸۷ بازی بایرلورکوزن و وردربرمن، آزمون فرصت این را داشت که با ضربه سر، گل سه امتیازی را برای تیمش بزند اما او بدشانس بود که توپش به تیر دروازه خورد و البته در یک برخورد شدید با بازیکن برمن، دچار مصدومیت شد.



علیرضا جهانبخش

صعود به رتبه چهارم

فاینورد هلند که علیرضا جهانبخش ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان را در اختیار دارد، پنجشنبه شب در چهارچوب مرحله گروهی لیگ اروپا میزبان اشتورم گراتس اتریش بود. مسابقه‌ای که ضمن اینکه با دبل جهانبخش مقابل نماینده اتریش همراه بود، دهمین تجربه او در رقابت‌های لیگ اروپا بود و از این حیث به رتبه چهارم برترین بازیکن ایرانی در این رقابت‌ها رسید.



محمد نادری

تساوی آلتای مقابل قعرنشین

تیم آلتای اسپور ترکیه که محمد نادری بازیکن ایرانی را در اختیار دارد شنبه شب به مصاف تیم قعرنشین لیگ ترکیه رفت و در پایان ۹۰ دقیقه به تساوی رسید. در پایان این مسابقه نادری با کسب نمره فنی ۷/۴ به عنوان بهترین بازیکن تیمش شناخته شد. نمره‌ای که نشان از عملکرد خوب نادری در فصل جدید لیگ ترکیه دارد، عملکردی که باید دید منجر به حضور او در جام جهانی می‌شود یا خیر؟

بازتاب

اتفاقی که کارلوس کی‌روش را ناراحت کرد
شایعه شبانه علیه نوراللهی

احمد نوراللهی به خاطر صادر نشدن ویزای اتریش نتوانست همراه با سایر ملی‌پوشان راهی این اردوی مهم شود و همین مسأله ناراحتی کارلوس کی‌روش را در پی داشت چون می‌خواهد از تمام نیروهایش آنجا استفاده کند. البته به موازات این ماجرا شایعه شده بود که شاید مهدی مهدی پور جانشین نوراللهی شده و در دقیقه ۹۰ مسافر وین شود اما چنین اتفاقی رخ نداد و مهدی پور تا ظهر روز گذشته هم به تیم ملی دعوت نشده بود. البته رامین رضاییان و امید نورافکن هم نتوانستند با تیم ملی پرواز کنند ولی به آنها اعلام شد به محض انجام کارهایشان با اولین پرواز به سوی وین خواهند رفت تا در کنار سایر ملی‌پوشان قرار بگیرند. رامین رضاییان در دوران سرمربیگری کارلوس کی‌روش ملی‌پوش شد و این مربی پرتغالی اعتقاد بسیار زیادی به بازیکن اسپانیایی پرسپولیس دارد.

بارفیکس خبرنگار پرتغالی روی مغز مهدی

سؤال در مورد بازی تدارکی؟

در چهارچوب هفته هفتم لیگ پرتغال، پورتو به مصاف استوریل رفت و در لحظات پایانی به تساوی یک - یک دست یافت. در این بازی مهدی طارمی ستاره ملی پوش کشورمان در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و ۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرد. او تک گل پورتو را در دقیقه ۹۰+۹۰ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا این تیم یک امتیاز مهم خارج از خانه را به دست بیاورد. خبرنگار شبکه SportTV بعد از این بازی به سراغ مهدی طارمی رفت و در ابتدا درباره بازی سؤال کرد که ستاره ایرانی پاسخ داد: «قبل از آغاز بازی می‌دانستیم دیدار سختی داریم، در



آن صحنه را دیدم ولی نظر شما را می‌خواهم بدانم.» مهاجم ایرانی که با زبان انگلیسی به سختی صحبت می‌کرد، گفت: «پای چپ من زیر پای ویتسل بود. من باید از سمت راست می‌رفتم. این شبیه‌سازی نبود بلکه برخورد انجام شد.» طارمی بعد از این سؤال به خبرنگار پرتغالی گفت: «شما سؤال غیر از بازی می‌پرسید و من مسئول پاسخ دادن به این سؤالات نیستم.» در نهایت ستاره ایرانی به همین خاطر مصاحبه‌اش را نیمه تمام گذاشت.